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Codice

42498000
31002550
23118600
24180700
24181200
24182600
24684800
25186100
25186300
25186500
25187400
25932400
25932600
0K000054
0K000055
31186600
42050050
31777700
31885800
31885900
31924700
35081100
35186900
35301400
35406300
35406350
36062300
39413400
420000NO
42001000
42001100
42001700
42001900
42002000
42002750
0K000069
42003800
42003900
42004000
42004100
42004200
42006000
0K000056
42006020
42006100
0K000068
42007700
42007800
42001200
42013100
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HRRHERRRERRRERANNRRRRERRRRRERRARSRERRNRWHRRWONNNRREFRFWOWSNDSDRRERRWNN

Descrizione

CONTROLLO BRUCIATORE
TRASFORMATORE DI ACCENSIONE
VENTOLA RAFFREDDAMENTO

FUSIBILE 5x20 - 5 A. 250 V

FUSIBILE 5X20 - 3,15 A. 250V RITARDATO
FUSIBILE 5x20 - 6,3 A. 250V RITARDATO
PIEDINO INOX 1 %

MORSETTO GRIGIO 10mm?

MORSETTO BLU 10mm?

MORSETTO G/VERDE 10mm?

MORSETTO PORTAFUSIBILE

RIDUTTORE DI PORTATA ROSSO x UMIDIFICATORE
RIDUTTORE DI PORTATA NERO x BOILER
RELE' 16A-230V 3NO + ADATTATORE OMEGA
RELE' 20A-230V 1NO 1NC+ADATTATORE OMEGA
PASSACAVO

NOZZLE @5mm

BICONO x TUBO @4mm

MORSETTO EQUIPOTENZIALE 6 DENTI
MORSETTO EQUIPOTENZIALE INFERIORE
RACCORDO x TUBO @4
INTERRUTTORE @22

SONDA DI LIVELLO

TERMOSTATO DI SICUREZZA 360°
PRESSOSTATO

CAPPUCCIO x PRESSOSTATO
TERMOSTATO DI SICUREZZA 132°
GUARNIZIONE 3/4

PORTABULBO

FIANCODX10T

FIANCOSX10T

FRONTALE X DISPLAY 7

CERNIERA SUPERIORE

CERNIERA INFERIORE

SCHIENA SUPERIORE 10 T GAS

ASS. TELAIO PORTA FORNO 10T + VETRO ESTERNO
VETRO INTERNO PORTA FORNO 10T
CERNIERA VETRO INTERNO PORTA
MOLLA VETRO INTERNO PORTA FORNO
GOMMINO VETRO INTERNO PORTA
BLOCCO VETRO INTERNO PORTA
SGOCCIOLATOIO PORTA FORNO

LEVA SGOCCIOLATOIO + GUARNIZIONE
MOLLA A DOPPIA TORSIONE
SGOCCIOLATOIO FRONTALE

KIT SCAMBIATORE 10T + GUARNIZIONI
SENSORE MAGNETICO

MAGNETE

CIELO GAS CON BOILER

FILTRO SCARICO CAMERA
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51 42508500 2 TUBO GAS FLESSIBILE M/F 3/4 L=0,5/1m
53 39292950 1 RACCORDO FRESATO M10X1

54 42490000 3 SONDA TCK @4x100x2m

55 42490100 1 SONDA CUORE TCK 90° @3,5x100 L=900
56 42497000 1 ALIMENTATORE

57 42498900 1 PRESA USB

58 42499200 1 CAPPUCCIO PER USB

59 42499400 1 MODULO WI-FI

60 42499600 1 SCHEDA MODULO BOILER

61 42500000 1 DISPLAY TOUCH 7

62 42500100 1 SCHEDA POTENZA

63 42500200 1 INVERTER

64 42500300 1 IMPUGNATURA MANIGLIA

65 42500320 1 MECCANISMO MANIGLIA

66 42500330 1 NASELLO 1 PASS MANIGLIA F

67 42500340 1 COPERTURA MANIGLIA

68 0K000061 1 KIT BOILER GUARNIZIONE+ISOLAMENTO
69 42504500 1 TUBETTO X INIEZIONE VAPORE 10T

70 42505100 1 MOTORE 600W-230V 4 POLI TRIFASE

71 42505300 1 VENTOLA 10T AIRTEK2

72 42505400 1 TENUTA SU VENTOLA

73 42505900 1 NEBULIZZATORE @40-13,1

74 42506100 1 GUARNIZIONE FORNO 10 T

75 42506200 1 AVVOLGIBILE DOCCETTA FORNO

76 42506300 1 DOCCETTA FORNO

77 42507200 2 MOLLA DX DI SICUREZZA PORTATEGLIE
78 42507300 2 MOLLA SX DI SICUREZZA PORTATEGLIE
79 42507400 4 TAPPO DI BLOCCO PERNO INFERIORE
80 42507900 1 SCATOLA AIR BREAK

81 42507910 1 COPERCHIO SCATOLA AIR BREAK

82 42507920 1 GUARNIZIONE SCATOLA AIR BREAK

83 42508100 1 TUBO SFIATO VAPORI 10 T

84 42508600 1 TUBO FLESSIBILE SCARICO BOILER

85 42508700 1 ELETTROVALVOLA ACQUA 2 VIE

86 42508920 1 VALVOLA A FARFALLA SFIATO CAMERA
87 425090A0 1 LAMPADA LED

88 42513400 1 FILTRO 140x140

89 42499700 1 SCHEDA BRUCIATORE 24V

90 42509300 1 ATTUATORE SCARICO BOILER

91 42510000 2 POMPA A VIBRAZIONE

92 42510100 4 STAFFA PER POMPA A VIBRAZIONE

93 42510200 2 PRESA PRESBLOCK FEMMINA

94 0K000058 2 TUBO COMPLETO PER DETERGENTE

95 42510700 1 RIPARTITORE DI LAVAGGIO

96 42510905 1 TUBO GOMMA @6-12 L=0,5m

97 42511013 1 TUBO GOMMA @10-17 L=1,3m

98 42511100 1 EV MODULARE 4 VIE

99 42511200 1 FILTRO PER EV MODULARE

100 42511506 1 TUBO GOMMA HOT MAX @i42x57 L=6,5cm
101 42511606 3 TUBO GOMMA HOT MAX @i50x68 L=6,5cm
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GUARNIZIONE @i50 IN VITON PER CIELO

Pos.ltem

Codice

N. pezzi
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Pos.ltem Codice N. pezzi Descrizione
103 42512300 1 TAPPO INOX FEMMINA 3/4
104 42512500 1 COLLETTORE DI LAVAGGIO
105 42512600 2 DADO FLANGIATO PER GETTO AUTOROTANTE
106 42512700 1 GETTO AUTOROTANTE
107 42512900 1 UGELLO CONO PIENO
108 42517100 1 PORTATEGLIE DX TONDINO GN 10T
109 42517110 1 PORTATEGLIE SX TONDINO GN 10T
110 42710010 1 DADO M10 INOX TAGLIATO
111 46151000 1 RONDELLA CONICA @10 INOX
112 46601025 1 VITE TE 10x25 INOX
113 42504250 2 CAVO ACCENSIONE 800MM
114 42509030 1 CONTATTO A MOLLA 2 POLI
115 42509020 1 TRASFORMATORE LED
116 0K000062 1 KIT BRUCIATORE PER SCAMBIATORE CON GUARNIZIONI
117 0K000063 1 KIT BRUCIATORE PER BOILER CON GUARNIZIONI
118 0K000064 2 KIT PREMIX COMPLETO
119 0K000065 2 KIT CANDELETTA RIVELAZIONE FIAMMA
120 0K000066 2 KIT CANDELETTA ACCENSIONE FIAMMA
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